ご注意:この文書は、運用資産の名称変更に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたも

のではありません。

2018 年 11 月 5 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目２番１号

日本ヘルスケア投資法人

代表者名 執行役員 鈴木 俊一

  （コード番号：3308）

資産運用会社名

大和リアル･エステート･アセット･マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長         山内 章

問合せ先 コーポレート本部 部長 安住 健太郎

TEL. 03-6757-9600

運用資産の名称変更に関するお知らせ

日本ヘルスケア投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）は、下記のとおり運用資産の名称を変更

することについて決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 名称変更を決定した運用資産

新名称 旧名称 変更日

みんなの家・大宮つつじヶ丘公園 みんなの家・大宮吉野町 2018 年 12 月 1 日

２． 名称変更の理由

本投資法人の運用資産「みんなの家・大宮つつじヶ丘公園」のオペレーターである株式会社ウイズネ

ットが近隣にて運営する「グループホーム みんなの家・大宮吉野町」及び「ショートステイ みんな

の家・大宮吉野町」（2 施設は本投資法人の運用資産ではありません）との区別を明確にするため。

以上

* 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のホームページアドレス： http://www.nippon-healthcare.co.jp/